Ilmo. Sr.ª
Do Centro de Pessoal da Administração Superior e da Sede/SES
Eu, ____________________________________________________, RG. ____________________, Telefone (  ) _____________________,  email___________________________________________ no cargo/função de ___________________________________________________, lotado(a) no _______________________________________________, requer de Vossa Senhoria contagem de tempo para fins de:

(   ) verificação de tempo

(   ) abono de permanência

(   ) aposentadoria

São Paulo, ____, de __________________ de 201_.

________________________________________
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo de Resposta
GERENTE: ______________________________ramal  __________________
Serviço solicitado:     ______________________________________________
Resposta em: _____/____/____________